
 
 
  

 1 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2 

v zadávacím řízení dle § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“)  

podlimitní veřejná zakázka na dodávky 

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

"Modernizace jazykové a venkovní učebny – dodávka IT, nábytku a učebních 

pomůcek" 

 
Zadavatel:   Obec Mysločovice 
Sídlo:   763 01 Mysločovice 21 
Oprávněná osoba:  Petr Jurášek, starosta 
IČO:  00284211  
 

Zastupující osoba:  Regionální rozvojová agentura Východní Moravy 
Sídlo:   Tř. Tomáše Bati 5146, 760 01 Zlín 
IČO:   45659176  
Kontaktní osoba:  Mgr. Magdalena Nechvátalová 
Email:  administratorvz@seznam.cz 

Datová schránka:  u4kz7yy  

 
Zadavatel tímto podává na základě žádosti o vysvětlení doručené dne 15.10.2024 a 
na základě vlastního podnětu vysvětlení zadávací dokumentace k předmětné veřejné 
zakázce.  
 
Dotaz: 
tímto žádáme o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace 
k zakázce "Modernizace jazykové a venkovní učebny – dodávka IT, nábytku a 
učebních pomůcek" (Obec Mysločovice), https://nen.nipez.cz/verejne-
zakazky/detail-zakazky/N006-24-V00031677 : 
  
Dotazy pro část A – dodávka IT: 
  

1. V příloze č. 4a položkový rozpočet IT požadujete u položky č.3 (Žákovský 
počítač), aby byl MiniPC namontován na monitor pomocí VESA a zároveň 
požadujete u monitoru, aby byl výškově stavitelný a měl funkci PIVOT. Stojany 
takovýchto monitorů jsou namontovány právě na VESA uchycení a montáž 
miniPC tedy není možná. Prosím o vysvětlení tohoto rozporu. 

2. U položka č.1 (Učitelský počítač) požadujete BluelightShield Pro a comfyview, 
toto označení používá pouze jeden výrobce (Acer), žádáme tedy o odstranění 
těchto diskriminačních požadavků 

3. U položky č.5 (Monitor žák + učitel) požadujete 25 ks monitorů pro učitele a 
žáka, přičemž monitory pro učitele a žáky jsou již poptávány u položek 1 a 3. 
Jedná se o chybu nebo opravdu požadujete celkem 50ks monitorů? 

mailto:administratorvz@seznam.cz
https://nen.nipez.cz/verejne-zakazky/detail-zakazky/N006-24-V00031677
https://nen.nipez.cz/verejne-zakazky/detail-zakazky/N006-24-V00031677


 
 
  

 2 

4. U položky č.5 (Monitor žák + učitel) je stanovena minimální úhlopříčka 24“, 
monitory obecně označované jako 24“ však disponují úhlopříčkou 23,8“. Budete 
akceptovat dodávku monitorů o úhlopříčce 23,8“? 

5. U položky č.10 (Přípojný panel audio) požadujete konektory konkrétního 
výrobce Procab, žádáme o odstranění tohoto diskriminačního požadavku 

 
Odpověď: 
Ad 1) Zadavatel konstatuje, že se nejedná o rozpor, na trhu existuje řada montážních 
adaptérů, která tuto možnost přímo umožňují. Jsou volně dostupné a jako inspiraci 
uvádíme fotografii viz. níže. 

 
  
 
Ad 2) Tento požadavek zadavatel vyjmul a tyto funkcionality nejsou vyžadovány. 
 
Ad 3) Zadavatel uvádí, že se jedná se o chybu v popisu položky č. 3 „Žákovský počítač“ 
a bude požadováno pouze 25 ks monitorů dle parametrů v položce č. 5. 
 
Ad 4) Zadavatel konstatuje, že položka č. 5 obsahuje „Sluchátka s mikrofonem“. 
Předpokládá tedy, že dotaz se pravděpodobně týká položky č. 4. Pokud ano, tak zde 
je akceptovatelné dodat monitor s úhlopříčkou 23,8“. 
 
Ad 5) Tento požadavek zadavatel vyjmul a nebude vyžadován. 
 
Zadavatel současně upravuje specifikaci položek u části veřejné zakázky část C 
„Modernizace jazykové a venkovní učebny – dodávka učebních pomůcek ”, a to 
konkrétně položky 80 a 81. Nově upravená specifikace tvoří přílohu tohoto vysvětlení. 
 
Vzhledem k tomu, že zadavatel vysvětlením zadávacích podmínek upravuje částečně 
technickou specifikaci, prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o 3 pracovní dny. Dále 



 
 
  

 3 

zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o 1 pracovní den, neboť odpověděl o 1 
den později než stanovuje zákon.  
 
Lhůta pro podání nabídek pro všechny části veřejné zakázky: do 06.11.2024 do 
14:00 hod.  
 
Přílohy: 

1) Příloha č. 4a položkový rozpočet IT vysvětlení č. 2 
2) Příloha č. 4c položkový rozpočet UP vysvětlení č. 2 

 
Ve Zlobicích 18.10.2024 
 

 

 

               Mgr. Magdalena Nechvátalová  

                      zastupující osoba 

     

 


		2024-10-18T16:25:19+0200
	Mgr. Magdalena Nechvátalová




